Draudimo bendrovés

Duomeny tipas: Likuéiai
Duomeny pozicija: Turtas

Matavimo vienetai: Eurai (milijonai)

sorting
IS VISO
Pervedamieji indéliai
Centrinis bankas
Kitos pinigy finansy jstaigos
Likusio pasaulio sektorius
Kiti indéliai
Centrinis bankas
Kitos pinigy finansy jstaigos
Likusio pasaulio sektorius
Trumpalaikiai skolos vertybiniai popieriai
Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Draudimo bendrovés
Pensijy fondai
Centriné valdzia
Likusio pasaulio sektorius
ligalaikiai skolos vertybiniai popieriai

Ne finansy bendrovés

sorting
2023 - | ketv.

2 858,85
111,09
0,00

101,99

2,53
6,05
34,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
34,47
1229,59

16,36

sorting
2023 - Il ketv.

2915,01
87,43
0,00
80,87
6,56
8,86
0,00
5,32
3,54
4518
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4518
1232,06

15,78

sorting
2023 - Il ketv.

2 948,91
92,05
0,00
85,11
6,93
10,36
0,00
5,85
4,52
85,54
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
85,54
1193,36

14,00

sorting
2023 - IV ketv.

3 009,74
78,17
0,00
75,74
2,43
15,56
0,00
5,95
9,61
95,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
95,21
1168,70

12,87

sorting
2024 - | ketv.

3 047,82
79,74
0,00
74,75
4,98
16,80
0,00
5,45
11,35
29,14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
29,14
1173,26

12,97

sorting
2024 - Il ketv.

2971,98
85,20
0,00
80,53
4,67
12,41
0,00
5,27
7,14
27,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27,04
1103,73

12,68

sorting
2024 - Il ketv.

2 975,47
83,11
0,00
79,80
3,31
6,90

0,00

37,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

37,86

1170,11

12,65

sorting
2024 - IV ketv.

3192,13
88,66
0,00
80,64
8,02
15,36
0,00
5,24
10,12
43,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
43,47
1285,55

11,54

sorting
2025 - | ketv.

3 080,06
89,29
0,00
80,88
8,41
23,34
0,00
5,18
18,16
48,63
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
48,63
1287,62

11,45



sorting

Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Draudimo bendrovés
Pensijy fondai

Centriné valdZia

Likusio pasaulio sektorius

Trumpalaikés paskolos

Investiciniai fondai
Centriné valdzia

Vietos valdzia

Socialinés apsaugos fondai
Likusio pasaulio sektorius
ligalaikés paskolos

Ne finansy bendrovés
Investiciniai fondai
Draudimo bendrovés
Centriné valdzia

Vietos valdZia

Socialinés apsaugos fondai

Namuy Ukiai ir namy tkiams paslaugas
teikian€ios ne pelno institucijos

Likusio pasaulio sektorius

Birzinés akcijos

sorting
2023 - | ketv.

3,79
4,19
0,00
0,00
232,55
972,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
23,31
0,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

22,54

23,28

sorting
2023 - |l ketv.

3,82
4,18
0,00
0,00
231,47
976,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
23,71
0,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

22,94

29,51

sorting
2023 - Il ketv.

3,91
4,26
0,00
0,00
209,59
961,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
24,51
0,77
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

23,74

29,30

sorting
20283 - |V ketv.

4,17
3,66
0,00
0,00
233,24
914,76
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
26,56
0,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

25,60

6,85

sorting
2024 - | ketv.

3,50
3,19
0,00
0,00
258,52
895,08
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21,27
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

20,77

6,64

sorting
2024 - |l ketv.

3,52
4,23
0,00
0,00
235,91
847,39
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
18,83
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

18,34

6,82

sorting
2024 - 1l ketv.

4,02
4,41
0,00
0,00

240,63

908,40
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

19,37
0,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

18,87

6,04

sorting
2024 - |V ketv.

0,50
3,42
0,00
0,00
244,10
1025,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13,84
0,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

12,91

4,01

sorting
2025 - | ketv.

0,42
3,23
0,00
0,00
206,98
1 065,55
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
13,57
1,62
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

11,95

4,23



sorting

Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Likusio pasaulio sektorius

Nebirzinés akcijos
Ne finansy bendrovés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Draudimo bendrovés
Likusio pasaulio sektorius

Kitos nuosavybés priemonés
Kitos pinigy finansy jstaigos
Kitos finansy jstaigos
Draudimo bendroves
Likusio pasaulio sektorius

Pinigu rinkos fondy akcijos/vienetai
Likusio pasaulio sektorius

Ne PRF investiciniy fondy akcijos/vienetai
Investiciniai fondai
Likusio pasaulio sektorius

Ne gyvybés draudimo techniniai atidéjiniai

Draudimo bendrovés

sorting
20283 - | ketv.

2,36
8,15
8,94
3,82
57,33
23,41
0,00
0,47
4,06
29,39
37,12
0,00
0,03
0,00
37,09
3,56
3,56
1156,76
27,39
1129,37
73,61

0,10

sorting
2023 - |l ketv.

14,11
2,99
8,63
3,78

55,51
21,82
0,00
0,45
4,06
29,18
44,20
0,00
0,04
0,00
44,16
2,59
2,59
119347
27,27
1166,19
75,95

0,10

sorting
2023 - Il ketv.

13,94
2,99
8,50
3,87

54,21
19,81
0,00
0,47
4,06
29,86
48,80
0,00
0,06
0,00
48,74
1,54
1,54
1209,01
27,09
1181,92

79,47

0,09

sorting
20283 - |V ketv.

1,99
0,08
0,95
3,83

35,01
0,00
0,00
0,47
4,94

29,60

56,86
0,00
0,08
0,00

56,78
1,38
1,38

1255,17

25,74

122943

75,01

0,09

sorting
2024 - | ketv.

1,92
0,08
0,96
3,68
24,65
0,00
0,00
0,37
2,43
21,85
58,51
0,00
0,09
0,00
58,42
1,38
1,38

1 308,08
25,37
1282,71
82,33

0,04

sorting
2024 - |l ketv.

1,90
0,08
0,96
3,88
23,57
0,00
0,00
0,36
2,95
20,26
7,81
0,00
0,10
0,00
7,71
1,24
1,24
134727
26,40
1320,87
78,13

0,02

sorting
2024 - 1l ketv.

1,94
0,08
0,00
4,02
24,22
0,00
0,00
0,38
2,95
20,89
8,79
0,00
1,08
0,00
7,72
1,08
1,08
1361,73
29,48
1332,25
80,31

0,01

sorting
2024 - |V ketv.

1,78
0,09
0,00
2,13
25,77
0,00
0,00
0,38
3,74
21,65
22,59
0,00
17,67
0,00

4,92

1384,25
26,47
1357,78
66,23

0,01

sorting
2025 - | ketv.

1,71
0,09
0,00
2,44

37,58
0,00
0,00
0,50
3,96

33,12

17,25
0,00

14,62
0,00
2,62
1,26
1,26

1203,96

26,97

1176,99

80,01

0,01



sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting sorting

sorting 2023 - | ketv. 2023 - Il ketv. 2023 - lll ketv. 2023 - IV ketv. 2024 - | ketv. 2024 - Il ketv. 2024 - Ill ketv. 2024 - IV ketv. 2025 - | ketv.
Likusio pasaulio sektorius 73,52 75,86 79,39 74,92 82,30 78,11 80,30 66,22 80,00
ISvestinés finansinés priemonés ir samdomujy 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,12 1,37

darbuotojy akcijy pasirinkimo sandoriai

Kitos pinigy finansy jstaigos 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,12 1,37
Investiciniai fondai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Likusio pasaulio sektorius 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Prekybos kreditai ir iSankstiniai mokéjimai 1,73 2,80 5,67 7,65 2,00 5,01 4,29 4,47 1,77
Ne finansy bendrovés 0,96 0,97 0,97 0,91 0,95 0,82 0,79 0,79 0,88
Centriné valdzia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vietos valdzia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Likusio pasaulio sektorius 0,77 1,83 4,70 6,74 1,05 4,19 3,50 3,68 0,89
Kitos gautinos/mokeétinos sumos, iSskyrus 98,41 113,74 115,11 187,62 244,02 254,91 170,92 236,72 270,18

prekybos kreditus ir iSankstinius mokéjimus

Ne finansy bendrovés 47,16 54,29 53,07 87,79 121,81 126,05 82,81 116,71 131,32
Kitos pinigy finansy jstaigos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Kitos finansy jstaigos 0,72 0,72 0,99 1,34 1,83 1,79 1,91 1,91 1,82
Draudimo bendrovés 0,57 0,57 0,78 1,05 1,43 1,40 1,50 1,50 1,43
Centriné valdzia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vietos valdzia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Socialinés apsaugos fondai 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Namuy Ukiai ir namy tkiams paslaugas 49,97 58,15 60,27 97,44 118,95 125,67 84,71 116,61 135,61

teikian€ios ne pelno institucijos

Likusio pasaulio sektorius 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Atnaujinta: 2025-07-04



Duomeny $altiniai: Lietuvos bankas



	Draudimo bendrovės

